
 

Z h o d n o c e n í  z i m n í h o  s e m e s t r u   
V i r t u á l n í  U n i v e r z i t y  t ř e t í h o  v ě k u  

Studenti VU3V si jako další, z bohaté nabídky kurzů, vybrali kurz s názvem:  
Historie a současnost české myslivosti, kde se mohli dozvědět spoustu zajímavých informací.  
Kurz, obsahující šest různorodých témat, navštěvovalo celkem šest pánů a jedna dáma. 
Na předposlední přednášce nám pan Stanislav Hýbner z Malé Morávky předvedl ukázku 
vábení jelení zvěře. 
Mezi studenty se našli myslivci tělem i duší, a ti si pro nás připravili po skončení poslední 
přednášky, která se uskutečnila 18. prosince 2013, Poslední leč. Zasedla soudní stolice,  
byl vyhlášen král honu a nechyběl ani myslivecký soud. Po spravedlivém odsouzení jsme 
zasedli k myslivecké tabuli, byly připravené vynikající myslivecké dobroty jako: „loupežnický“ 
guláš, sekaná, jednohubky a další.  
Celý večer panovala skvělá nálada a všichni jsme se náramně bavili. 
Nezbývá než všem srdečně poděkovat: pánům Maderovi, Zaoralovi, Foltovi, Janků, 
Dvořákovi, Švandovi a paní Kopečkové.  
Nakonec bych rád vyslovil jedno přání, a to abychom se sešli i s dalšími zájemci  
na následujícím kurzu s názvem: Pěstování a využití jedlých a léčivých hub, který začíná  
11. 2. 2014.  

Mgr. Jakub Rybár, organizační pracovník VU3V 

 
 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 


